
重庆合川发电变频装置配件及继电器等采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-25-00355898

二、采购单名称：重庆合川发电变频装置配件及继电器等采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团重庆合川发电有限公司

五、成交供应商：重庆恩云科技发展有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2025-07-26 17:35:00

八、公告日期：2025-07-31

九、采购执行人联系方式：023-42458896

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
变频装置配件  IGBT驱动板
1SP0635V2M1-33|IGBT驱动
板 1SP0635V2M1-33

2 块 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

一期电除尘
四五电场
IGBT备件

2

变频装置配件  主板
APF7.A05.302A 与JHbps-
200A/80kV-600mA/60kV-
HIV高频脉冲电源装置配
套|主板 APF7.A05.302A 与
JHbps-200A/80kV-
600mA/60kV-HIV高频脉冲
电源装置配套

2 套 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

一期电除尘
四五电场主
板

3

变频器配件  IGBT模块
LS/6.7033-A,SEMIKRON
SEMIX604GB12E4S 带驱动
,与JHGP-1.6A/80kV高频电
源装置配套|IGBT模块
LS/6.7033-A,SEMIKRON
SEMIX604GB12E4S 带驱动
,与JHGP-1.6A/80kV高频电
源装置配套

2 套 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

一期电除尘
四五电场
IGBT备件

4

安全围栏  可移动式防护栏
长*高:2000*1800mm 材质
:玻璃钢|可移动式防护栏
长*高:2000*1800mm 材质
:玻璃钢

4 套 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

长*高
：1.6*1.8，每
套共四面。
参考京东编
号
：1011191129
7831，用于
储能电站新
增避雷针围
栏。

5
时控开关  型号:TS318Y|型
号:TS318Y

10 只 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

6
其它继电器  直流继电器
JT3-11/1 110V|直流继电器
JT3-11/1 110V

15 只 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

含继电器底
座

7

按钮开关  型号:FJA-
1SNBR11 DC110V 1A 颜色
:红色 一体式户外事故按钮
|型号:FJA-1SNBR11
DC110V 1A 颜色:红色 一体
式户外事故按钮

5 只 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

8 变频器配件  变频器控制面 2 件 13% 2025-07-31 重庆市合川区双槐镇 重庆合川发电有限公 二期循泵房

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



板 CIMR-HB4A0045AAA
H1000|变频器控制面板
CIMR-HB4A0045AAA
H1000

重庆合川电厂物资库 司 行车

9
除湿器  QZ QZ-CSJ-2|QZ
QZ-CSJ-2

10 台 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

10

空气断路器  小型断路器 型
号:C65N 1P 400V 6A|小型
断路器 型号:C65N 1P 400V
6A

10 台 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

11

空气断路器  空气开关 型号
:C65N C32 2P 400V 32A|空
气开关 型号:C65N C32 2P
400V 32A

10 个 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

IC65N-
D32，2P

12
变频装置配件  IGBT
FZ1500R33HL3|IGBT
FZ1500R33HL3

2 块 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

一期电除尘
四五电场
IGBT备件

13
低压熔断器  RT14-20 500V
20A|RT14-20 500V 20A

50 台 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

14

活动扳手  8″ 世达牌沾塑
欧式活动扳手 代号
:47250|8″ 世达牌沾塑欧式
活动扳手 代号:47250

3 把 13% 2025-07-30
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

15

智能控制器  电加热智能控
制器 HIPC4A 12~20A可调
|电加热智能控制器
HIPC4A 12~20A可调

10 台 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

电除尘加热
器控制器

16

电缆桥架附件  电缆桥架盖
板 400mm 镀锌钢板
δ=1mm|电缆桥架盖板
400mm 镀锌钢板δ=1mm

30 块 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

宽
500mm，一
期输煤落煤
管周边电缆
桥架盖子

17

真空断路器  型号:户外高压
智能真空断路器 ZW32-
12/T630-20DG 操作电压
:DC220V 三相CT 变比
:600/400/200/5A 精度:计量
0.5级 保护10P20 10VA 带隔
离刀闸|型号:户外高压智能
真空断路器 ZW32-
12/T630-20DG 操作电压
:DC220V 三相CT 变比
:600/400/200/5A 精度:计量
0.5级 保护10P20 10VA 带隔
离刀闸

1 组 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

供方须提供
厂家授权
，产品合格
证、相关试
验报告、安
装图纸及说
明书。用于
江边净水站
升压A变柱上
开关更换。

18

空气断路器  小型断路器 型
号:iC65N 3P 380V 20A|小型
断路器 型号:iC65N 3P 380V
20A

10 台 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

19
热继电器  LRN21N
12～18A|LRN21N 12～18A

15 只 13% 2025-07-30
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

20
电压继电器  JY-7GA/1
10～399V|JY-7GA/1
10～399V

20 只 13% 2025-07-30
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

21

空气断路器  小型断路器 型
号:iC65N 1P 380V 20A
SCHNEIDER|小型断路器
型号:iC65N 1P 380V 20A
SCHNEIDER

10 台 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

22

变频装置配件  IGBT模块
SKM400GB12T4 与GJDE
80/1200高频电源配套 夸普
上海电气有限公司|IGBT模
块 SKM400GB12T4 与GJDE
80/1200高频电源配套 夸普
上海电气有限公司

12 块 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

一期电除尘
一二三电场
IGBT

23

试验仪器配件  试验导线 与
ZGS-S 60kV200mA水冷发
电机通水直流高压试验装
置配套|试验导线 与ZGS-S
60kV200mA水冷发电机通
水直流高压试验装置配套

1 套 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

24
手动剪刀  美工刀 18mm
SATA 93428|美工刀 18mm
SATA 93428

3 把 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

25
空气断路器  小型断路器 型
号:iC65N-C20A/2P 2P 220V
20A|小型断路器 型号

10 台 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

IC65N-
D20，2P

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



:iC65N-C20A/2P 2P 220V
20A

26

变频装置配件  整流控制单
元 APF7.A05.004A 与高频
脉冲电源配套 浙江佳环电
子有限公司|整流控制单元
APF7.A05.004A 与高频脉冲
电源配套 浙江佳环电子有
限公司

2 套 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

一期电除尘
四五电场整
流组件

27

电压继电器  HJY-E1A/4J
10～242V AC/DC
82~260V|HJY-E1A/4J
10～242V AC/DC 82~260V

20 只 13% 2025-07-30
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

28
防火堵料  有机防火堵料
DFD-Ⅲ(A) 2kg/包|有机防
火堵料DFD-Ⅲ(A) 2kg/包

500 kg 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

29

励磁装置配件  励磁风机
GDRM 35-133b-2230V/50-
60Hz,240W1,1A,K:48cm|励
磁风机 GDRM 35-133b-
2230V/50-
60Hz,240W1,1A,K:48cm

3 台 13% 2025-07-30
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

30

普通灯具  名称:LED一体化
灯具 型号:飞凡T8 220V
16W单端进电 长1.2m  含光
源6500k|名称:LED一体化灯
具 型号:飞凡T8 220V
16W单端进电 长1.2m  含光
源6500k

150 套 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

灯具，耗材

31

保护测控装置配件  微机五
防装置 电脑钥匙 DNYS-
2C_U|微机五防装置 电脑
钥匙 DNYS-2C_U

1 个 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

32

空气断路器  框架式断路器
型号:RMW1-2000/3 3P
400V 630A 带RMW1-bse4智
能脱扣器 控制电压
DC220V 上海电器股份有
限公司人民电器厂|框架式
断路器 型号:RMW1-2000/3
3P 400V 630A 带RMW1-
bse4智能脱扣器 控制电压
DC220V 上海电器股份有
限公司人民电器厂

1 台 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

供方须提供
厂家授权
，产品合格
证、相关试
验报告及说
明书。一期
综合水泵房
宿舍楼
MCC工作电
源开关更换
。

33
开关柜配件  联锁推进机构
CXJG-2|联锁推进机构
CXJG-2

30 件 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

抽屉开关推
进机构，耗
材

34

转换开关  ABG12-C5711/3
额定电压:660V 额定电流
:20A|ABG12-C5711/3 额定
电压:660V 额定电流:20A

10 只 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

一期输煤

35

防爆手动工具  双头梅花扳
手 11件套（8*10、9*11、
10*12、12*14、14*17、
17*19、19*22、22*24、
24*27、27*30、30*32）|双
头梅花扳手 11件套
（8*10、9*11、10*12、
12*14、14*17、17*19、
19*22、22*24、24*27、
27*30、30*32）

3 把 13% 2025-07-31
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

发布日期：2025-07-31

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		7cdbb08c06ff4cbca9f5de58e47fc2a5
	2025-07-31T16:13:06+0800
	北京
	重庆合川发电变频装置配件及继电器等采购结果公告
	重庆合川发电变频装置配件及继电器等采购结果公告




